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Innledning 

2025 har vært et år med normal aktivitet, og foreningen har fått gjennomført de viktigste opp-

gavene. Det er fortsatt utfordringer med synkende medlemstall og dermed sårbar økonomi. 

 

Aktivitet 

Styret har gjennomført tre styremøter: 25.02., 13.05. og 10.11. Februar- og novembermøtene 

ble holdt på Teams, mens møtet 13.05. var hos Gry Buhaug i Mjøndalen. Det har vært seks 

ordinære gudstjenester: palmesøndag (13.04.), skjærtorsdag (17.04.) etterfulgt av årsmøte, 1. 

påskedag (20.04.), søndag 03.08. (loppemarkedshelga), onsdag i høstferien (01.10.) og julaf-

ten. I tillegg var det gudstjeneste 26.04. i forbindelse med 80-årsmarkering av freden. Kirka 

har også vært leid ut til ulike private arrangement. 

 

Driftsoppgaver 

Det var dugnad 14.06, der det ble hogd trær, bytta tau til klokketårnet, skrapt og beisa dør og 

vinduskarmer samt at kirka ble vaska innvendig. Det ble også kjøpt inn verktøy.  

 

Det har vært gjennomført åpen fjellkirke noen dager i sommer, men det er ønskelig at flere bi-

drar her. Vi deltok med stand på loppemarkedsdagen 02.08., der vi delte ut kort av fjellkirka, 

solgte bra med lodd og fikk inn 5050 kr. Vi jobber med å finne en ring-kirka-varmløsning. 

 

Markedsføring 

Medlemstallet er synkende, og det er viktig å få ut informasjon om fjellkirka på Haglebu. Ut-

over annonsering i Haglebuposten og oppslag på info.tavler ved strategiske punkt (skiløyper, 

turveger, hyttefelt, serveringssteder) må sosiale medier (Facebookside og -gruppe) brukes 

enda mer enn i dag. Det ryddes opp i våre Facebookgrupper (2) og facebookside for at dette 

skal bli et aktivt forum. Det er stort behov for å markere oss bedre på campingplasser og i 

hyttefelt. Vi bør utforme en proff, laminert plakat. Vi bør også bruke Haglebu Ve og Vel i 

større grad. Vi ønsker også å sende ut informasjon til nye eiere av hytter/leiligheter i området, 

men det er vanskelig å få tak i postadresser/e-postadresser.  

 

Statistikk   2022  2023  2024  2025 
Arrangementer totalt 8 7 4       8*** 

Gudstjenester 8   7*      4** 7 

Andre 0 0 0 0 

Døpte 2 0 0 1 

Vielser 0 0 0 1 

Frammøtte 394 309 293 408 

*) En av gudstjenestene var med speidere, en med konfirmanter 
**) En av gudstjenestene var med speidere 
***) I tillegg var det Åpen kirke 3 dager i juli 

 

Styret 

På årsmøtet ble Britt E. Gulbrandsen gjenvalgt som leder for ett år. Knut Møgedal trakk seg 

som kasserer etter mange års fantastisk innsats, men fortsetter i styret som 4. vara. Han ble er-

stattet som kasserer av Oddrun Hoffart Ulland. Styremedlem Jan Olav Nybo og Martin Bland-

hoel ble valgt for to år i likhet med 3. vara Hilde Moseby Berge. Vigdis Melbye er represen-

tant for Sigdal menighet og Anne Kristi Flikki er representant for Eggedal menighet. I tillegg 

er Lise Wold Kleven styremedlem. Ingunn Kaugerud har overtatt som ny revisor. 
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Styret ser slik ut etter årsmøtet (årstall etter navnet sier når medlemmet er på valg) 

Leder Britt Egeland Gulbrandsen 2026 Valgt for 1 år 

Nestleder Margarethe Medalen Ramstad 2026 

Kasserer Oddrun Hoffart Ulland 2026 

Styremedlem Jan Olav Nybo 2027 Valgt for 2 år til 

Styremedlem Martin Blandhoel 2027 Valgt for 2 år 

1. vara Gry Buhaug 2026 

2. vara Frode Randgaard 2026 

3. vara Hilde Moseby Berge 2027 Valgt for 2 nye år 

4. vara Knut Møgedal 2027 

Vigdis Melbye (Sigdal/Holmen) 

Anne Kristi Flikki (Eggedal) 

 

Økonomi 

Inntektene gjennom året har vært på 69 660 kr, mens utgiftene endte på 35 796 kr. Dette ga et 

resultat på + 33 864 kr. Dette er et langt større overskudd enn de to foregående år, og vi byg-

ger stadig opp kapital. Beholdningen ved årsskiftet er på 1 113 277 kr. Isolert sett ser dette bra 

ut, men både kontingent og ofringer/gaver fortsetter å gå ned, mens overskuddet kan forklares 

med at vi ikke har hatt noen store, uforutsette utgifter i 2025. Økte kontingentsatser vedtatt på 

årsmøtet i 2025 vil forhåpentligvis slå positivt ut for 2026, men styret må likevel jobbe aktivt 

for å finne nye inntektskilder, bl.a. gjennom medlemsverving, loddsalg på Loppemarkedsda-

gen og markedsføring av kirka som et fint sted for vielser og konfirmasjoner. Vi må også for-

vente nedgang i renteinntekter i åra framover. 

 

Avslutning 

2025 ble et år med relativt god aktivitet, og vi klarte å gjennomføre gudstjenester både i pås-

ken, om sommeren og i jula. Men det var ingen gudstjeneste i vinterferien eller på nyttårsaf-

ten, slik vi ønsker. Det er særlig en utfordring å skaffe prest til gudstjenestene. Lise W. Kle-

ven stiller opp når hun kan, men er naturlig nok opptatt i egen menighet i høytidene. Å ha god 

aktivitet i fjellkirka er viktig både for å ha et tilbud til hyttefolk i området og for å synliggjøre 

at vi har tilhold på Haglebu. Sosiale medier må brukes langt mer aktivt i tillegg til tradisjonell 

markedsføring.   


